
【問合せ先】支部合同事務所 松下（TEL:075-417-0007） 

令和６年１０月３日 

第六支部会員 各位  

（公社）京都府宅地建物取引業協会 

 第六支部 支部長 中田 裕二 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

記 
 

日 時：令和６年 １１月１４日（木） 午後３時 ～ 午後７時３０分まで 

① お笑い観賞 （漫才：笑い飯他 新喜劇：酒井藍/川畑康史/未知やすえ他）午後 3時 ～ 午後 5時      

② 交 流 会 （上牛すきやき又はしゃぶしゃぶ食べ放題、飲み放題付）午後 5時 30 分 ～ 午後 7時 30 分 

                                                 

場 所：①【よしもと祇園花月】 

②【祇園 牛禅】 
 

会 費： 1 人目 2,000 円 ・ 2 人目 3,000 円 ・ 3 人目以降 5,000 円 

※ 当日ご持参ください（お釣りのないようご協力ください） 

 

定 員： ４０名（先着順） (※ 第六支部会員、従業員登録されている方に限ります。) 
 

その他：   

 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

商号又は名称：                                     当日連絡先 TEL：                                
 
 

参加者氏名：                                                              計  名    
    

会費：2,000 円×１名 ＋ 3,000 円× 名 ＋ 5,000 円×  名＝             円                         

 

平素は支部事業の運営についてご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、この度、会員間の活発な交流を目的として第六支部 会員交流会を開催いたします！  

よしもと祇園花月にて「漫才」「よしもと新喜劇」を観賞していただいたのち、祇園 牛禅で交流会

を実施いたします。研修会やセミナーとは違い、お笑い観賞などのレクレーションを通じて様々な

お話で盛り上がりませんか！ 新しい方々とも人脈を広げていただき、ビジネスに繋がるきっかけと

なる交流会にしましょう！ 

つきましては、ご多忙中誠に恐縮ではございますが、皆様お誘い合わせの上、多数ご参加くださいます

ようご案内申し上げます。 

第六支部 会員交流会 参加申込書 

返信先ＦＡＸ：０７５－４１７-０００８   期日：１０月２５日(金) 

★ １１月５日(火)午後５時以降のキャンセルは、キャンセル料５，０００円をご請求いたしますので、 
あらかじめ了承ください。 

★ 食物アレルギーをお持ちの方は、下記問合わせ先までご連絡ください。 
★ 10 月末に「参加確認のご案内」をお送りいたします。そのご案内が届かない場合、参加 

お申込みが完了していない可能性がございますので、必ずご連絡くだい。 

①  TEL：075-532-1500    

② TEL：075-533-3344   
 

京都市東山区祇園町北側 323 

祇園会館内  


